

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ نوائے وقت

بانی جمعیۃ نظامی مہتمم
ایڈیٹر رمیزہ مجیدی نظامی کرچی

کرچی، لاہور، راولپنڈی، اسلام آباد، کراچی سے سب سے پہلے شائع ہوتا ہے

WEDNESDAY OCTOBER 17, 2018

جلد 40 نمبر 80-32241978-80 فیکس نمبر 2-32242971 قیمت 20 روپے صفحات 12 رجسٹرڈ نمبر MC-24 شمارہ 11

فیکٹو سیمنٹ لمیٹڈ

35، دارالایمان، ہاؤسنگ سوسائٹی، بلاک 8، 7، شاہراہ فیصل، کراچی۔



ڈائریکٹران کا انتخاب

کمیٹی ایکٹ 2017 کی شق (4) 159 کے تحت کمیٹی کے ممبران کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمیٹی ایکٹ 2017 کی شق (3) 159 کے تحت کمیٹی کو اطلاع فراہم کی ہے کہ وہ کمیٹی کے سالانہ اجلاس عام میں جو کہ 25 اکتوبر 2018 دوپہر 12:00 بجے کمیٹی کے رجسٹرڈ آفس 35، دارالایمان ہاؤسنگ سوسائٹی، بلاک 7/8، شاہراہ فیصل کراچی میں ہوگا، ڈائریکٹران کی حیثیت کے لئے انتخاب میں حصہ لینے کا ارادہ رکھتے ہیں:

- (1) جناب محمد یونس قیٹو
- (2) جناب خالد یعقوب
- (3) جناب جمیل احمد خان
- (4) جناب عامر عیسیٰ
- (5) محترمہ سائرہ ابراہیم باوانی
- (6) جناب محمد انور حبیب

چونکہ ان افراد کی تعداد جنھوں نے اپنے آپ کو منتخب ہونے کے لئے پیش کیا ہے کمیٹی ایکٹ 2017 کی شق (1) 159 کے تحت، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹران سے زیادہ نہیں ہے، اس لئے مذکورہ بالا امیدواران آئندہ سالانہ اجلاس عام میں یکم نومبر 2018 سے شروع ہونے والی نئے سالانہ مدت کے لئے منتخب ڈائریکٹران تصور کیے جائیں گے۔

بجائے بورڈ
کمیٹی سیکریٹری

کراچی، 17 اکتوبر 2018

The Nation, Karachi, Wednesday, October 17, 2018



FECTO CEMENT LIMITED
35, Darul Aman Housing Society

ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 members of the Company are hereby informed that following persons have filed with the Company, notice of their intentions under Section 159(3) of the Companies Act, 2017 to offer themselves for the election as directors of the Company in the forthcoming Annual General Meeting scheduled to be held on October 25, 2018 at Company's registered office 35, Darul Aman Housing Society, Block 7/8, Shahrah-e-Faisal, Karachi at 12.00 noon:

- | | |
|------------------------------|-----------------------------|
| 1. Mr. Mohammed Yasin Fecto | 2. Mr. Khalid Yacoob |
| 3. Mr. Jamil Ahmed Khan | 4. Mr. Amir Ghani |
| 5. Mst. Saira Ibrahim Bawany | 6. Mr. Mohammed Anwar Habib |

Since the number of candidates who have offered themselves for the election as directors are not more than the number of elected directors fixed by the Board of Directors of the Company under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, hence the above named candidates shall be deemed to have been elected as directors in the forthcoming Annual General Meeting for the term of three years commencing November 01, 2018.

Karachi: October 17, 2018

By Order of the Board
Company Secretary